

Č. j.: MPSV-2019/34368

Žádost o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím ve věci externích právních služeb za rok 2018.

Dotaz ze dne 19. 2. 2019

Odpověď

... Ministerstvu práce a sociálních věcí (dále jen „MPSV“) dne 19. 2. 2019 byla doručena Vaše žádost o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, ve které jste požádal o poskytnutí informací ve věci externích právních služeb poskytovaných MPSV v roce 2018.

K jednotlivým Vaším otázkám sdělujeme:

1) Název advokátní kanceláře

ROWAN LEGAL, advokátní kancelář s.r.o.

2) Typ závazku a který spor zastupuje

Dílčí smlouva uzavřená na základě Rámcové smlouvy na poskytování právních služeb, jejíž předmětem je poskytování právních služeb souvisejících se smluvním zajištěním dodávek a služeb v oblasti informačních a komunikačních technologií na MPSV.

Spor o určení neplatnosti odstoupení od smlouvy o vytvoření Jednotného informačního systému práce a sociálních věcí – IS SOCIÁLNÍ DÁVKY a poskytování souvisejících služeb (Smlouva IS DAV).

3) na jaké období je smlouva uzavřena (případně do jakého finančního limitu)

Dílčí smlouva je uzavřena na dobu určitou, a to do 31. 12. 2019, případně do vyčerpání max. rozsahu 5000 hodin dojde-li k vyčerpání tohoto limitu dříve.

4) Jaká je hodinová taxa

1000,- Kč bez DPH / h

5) Kolik bylo v tomto období skutečně vyplaceno. Za právní poradenství v souvislosti se shora uvedeným sporem bylo v roce 2018 vyplaceno 272.000,- Kč

bez DPH (právní rozbor žaloby, sepis vyjádření k žalobě, vyjádření k replice žalobce, apod.)

S pozdravem